

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA CAMPUS SOSÍGENES COSTA CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

PORTARIA 017/2023

O DECANO DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS, do Campus Sosígenes Costa, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os incisos IV e VII do Artigo 10º da Resolução N.º 17/2016 da UFSB, que dispõe sobre os Órgãos de Gestão Acadêmica das Unidades Universitárias,

CONSIDERANDO as deliberações da Reunião Ordinária da Congregação do Centro de Formação em Ciências Ambientais ocorrida em 27 de novembro de 2023.

RESOLVE:

Artigo 1º - Constituir a Comissão Eleitoral para a escolha do Representante Discente do Centro de Formação Ciências Ambientais - CFCAm, da Universidade Federal do Sul da Bahia, composto pelos membros abaixo relacionados.

I. Dos membros da Comissão Eleitoral:

- a. Cristiana Barros Nascimento Costa Matrícula SIAPE N.º 1802621 (Docente)
- b. Thaise Alves dos Santos Matrícula SIAPE N.º 1254626 (Representante Técnica)
- c. Juliana Ribeiro de Mesquita Coêlho Matrícula N.º 2255983 (Discente)

Artigo 2º - As atribuições da Comissão Eleitoral constam em Regimento Eleitoral para Eleição dos Representantes Discentes da UFSB no Âmbito da Congregação do Centro de Formação Ciências Ambientais - CFCAm, da Universidade Federal do Sul da Bahia.

Artigo 3º -Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário

Porto Seguro, 28 de novembro de 2023.

Fabrício Berton Zanchi,

Decano do Centro de Formação em Ciências Ambientais.

Portaria Nº 163, de 04 de março de 2022. DOU Edição N.º 44, Seção 2, p.38, em 07 de março de 2022

Matrícula SIAPE 1649867

Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO FOLHA DE ASSINATURAS **E CONTRATOS**

Emitido em 28/11/2023

PORTARIA Nº 1359/2023 - CFCAM (11.01.06.01)

(Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 28/11/2023 13:41) FABRICIO BERTON ZANCHI

DIRETOR - TITULAR CFCAM (11.01.06.01) Matrícula: ###498#7

Visualize o documento original em https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ informando seu número: 1359, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/11/2023 e o código de verificação: 3e40ed2c8d